
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2016/0860/OI/JM

OBJEDNÁ VKA =-

Dodavatel Odběratel
Subjekt Ing.arch. Petr Brožek ■ í Městská část Praha 14
Ulice Nerudova 1125/4 Bratří Venclíků 1073
Město Ťřešť Praha 9
PSČ 58901 198 21
Vyřizuje Jana Moravcová
Telefon
IČ 68051956 ”00231312
DIČ CZ00231312

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme na akci „ZŠ Šimanovská - výstavba tělocvičny" zhotovení dalších 

variant architektonické studie;

1. Architektonická studie 44.000,00 Kč bez DPH
2. Odborný propočet 14.000,00 Kč bez DPH

Celkem 58.000,00 Kč bez DPH

Výstup: 3 ks paré, barevné A3

Není plátcem DPH.

Podrobnosti platby

PKeVTAC- A 3(;uiiLAS>(.

28.07.2016

Schválení

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 58000.00 Kč

07.07.2016

SOUHL-Aí



BR
AK

BRAK architects Ing. arch. Pelr Brožek IČ 68051956 
oddres^^^rudovo 4, 58901 Třť^ť office Bubenská 1477/1, 170 00 Proho 7
gsm I
web facebook

Cenová nabidka na zhotoveni dalších variant architektonické studie tělocvičny ZŠ 
Šimonovská

Objednatel: Městská část Praha 14, odbor investiční, p. Petr Zeman 
Bratří Venclíků 1073, 198 21 Proho 9

Místo: Vnitroblok zókladní školy v ulicí Šímonovskó, Č-p.16, Proho 9
' pozemek p.č. 25/1 a 25/5, katostrólní území Kyje.

Předmět: Přístavba objektu tělocvičny na dvoře ZŠ Šimonovská. Rozměry tělocvičny cca 30x15m,
hygienické zázemí, obslužné prostory. V rámci studie bude prověřena možnost umístění 
celoškolních šaten v objektu tělocvičny.
Odhod realizačních nóklodů cca 45.000.000,- KČ bez DPH

Cenová nabídka je zpracována jako dodatek původní cenové nabídky ze dne 17.8.2015. Dodatek je 
zpracovón na zóklodě nutnosti zprocovot nad rómec původní nabídky do fjodrobnější fáze další dvě 
varianty, které ověřují různó dispoziční a hmotovó řešení.

1. Architektonická studie
Fáze obsahuje; rozprocovóní dolších dvou různých variant hmotového i dispozičního řešení, usazení 
objektu no pozemku. Půdorysy, řezy, pohledy v měřítku 1:100, pracovní vizuolizoce interiéru í exteriéru 
budovy s vazbami no okolí, zókladní materiólové řešení 
Předběžné doba vyhotovení: 1 měsíc
Cena: 44.000,- Kč

2. Odborný propočet
Fáze obsohuje: pro všechny varianty vypracování propočtu v podrobnosti umožňující architektonická 
studie
Předběžné doba vyhotovení: 2 až 3 týdny
Ceno: 14,000,- Kč

Celkovó cena: 58.000,- Kč

V případě potřeby nabízíme volitelně další služby spojené s vypracováním zakázky:
3. Vlzualízace
Fóze obsahuje; profesionální vizuolizoce zhotovená externím vizualizótorem. Doporučujeme 3 ks 
vlzualízace.
Předběžná 'doba vyhotovení: 2 až 3 týdny
Cena: 6.000,- Kč / 1 vlzualízace

Ceíkovó cena s vizuolízacemi: 76.000,- Kč

Všechny ceny jsou konečné. Nejsem plátcem DPH.
Výstup studie; 3 ks paré, barevné A3

Vyhotovil: Ing. arch. Petr Brožek

V Praze dne 24.4.2016

-1-


